[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19   апреля  2016 года                                                                   № 31

	«Об утверждении схемы расположения земельного участка для размещения  объектов отдыха  и развлечений»

         Руководствуясь  статьей 11.10  Земельного Кодекса  Российской Федерации -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории Белогорского сельского поселения с площадью  1927 кв.м, в кадастровом квартале 34:24:010601, из категории земель — «населенных пунктов», с видом разрешенного использования - «объкты отдыха и развлечения».

        2. Земельный участок расположен по адресу:  ул.Демократическая  х.Белогорский Кумылженского района Волгоградской области.

                 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания   и  подлежит обнародованию путем размещения в  Белогорской   сельской  библиотеке, а также  в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                                Е.И.Пономарева